        DW16系列万能式断路器(以下简称断路器)为交流50Hz，额定工作电流200A至4000A，额定工作电压为
400V，主要用于配电网络中，用来分配电能，保护线路和电源设备的过载、欠电压、短路。在正常条件
下，可作为线路的不频繁转换之用。
        符合标准：GB 14048.2。
DW 16- □
                                    壳架等级额定电流
                                    设计代号
                                    万能式断路器

.4
 0
7 订货须知
用户
型号规格
主电路电压
进线方式
接线方式
过电流脱扣方式
欠压脱扣器工作电压Ue
分励脱扣器工作电压Ue
辅助触头
特殊要求
电磁铁或电动机工作电压Us
上进线 上进线或下进线
操作方式
AC400V
额定电流
(In)A
订货台数
DW16-630
订货日期 联系电话
DW16-2000
□20  □315
□400 □630
0 □250
□垂直进出线
□电磁式
□AC380V  22   DC22□AC 0V □ 0V
□AC380V  22   DC22□AC 0V □ 0V
□AC380V  22   DC22□AC 0V □ 0V
□3开3闭  5 5□ 开 闭
□热磁式
□垂直进出线 □垂直进出线
□手柄操作
□杆杠操作
□电磁铁操作
□800  □1000
□1600 □2000
DW16-4000
□2500  □3200
□4000
□手柄操作
□杆杠操作
□电动机操作
电动机操作□
配电电器
-A 213
配电电器
A
-A 214
In(A)
800~1000
1600
2000
a(mm)
8
10
14
DW16-2000直接手柄操作及电动机操作外形及安装尺寸
DW16-2000杠杆操作安装尺寸
DW16-630杠杆操作外形及安装尺寸
4
6
4
4
8
136
120 4-φ7
杠杆转动机构
R195

.4
 0
7 订货须知
用户
型号规格
主电路电压
进线方式
接线方式
过电流脱扣方式
欠压脱扣器工作电压Ue
分励脱扣器工作电压Ue
辅助触头
特殊要求
电磁铁或电动机工作电压Us
上进线 上进线或下进线
操作方式
AC400V
额定电流
(In)A
订货台数
DW16-630
订货日期 联系电话
DW16-2000
□20  □315
□400 □630
0 □250
□垂直进出线
□电磁式
□AC380V  22   DC22□AC 0V □ 0V
□AC380V  22   DC22□AC 0V □ 0V
□AC380V  22   DC22□AC 0V □ 0V
□3开3闭  5 5□ 开 闭
□热磁式
□垂直进出线 □垂直进出线
□手柄操作
□杆杠操作
□电磁铁操作
□800  □1000
□1600 □2000
DW16-4000
□2500  □3200
□4000
□手柄操作
□杆杠操作
□电动机操作
电动机操作□
配电电器
-A 213
配电电器
A
-A 214